M I N I S T É R I O  P Ú B L I C O  F E D E R A L
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO AMAZONAS

SECRETARIA ESTADUAL

PORTARIA Nº 5, DE 2 DE MARÇO DE 2018.

Designa e dispensa servidores para o encargo de fiscal do contrato de
Seguro para Estagiários da Procuradoria da República no Amazonas.

O SECRETÁRIO ESTADUAL DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO

ESTADO DO AMAZONAS, no uso das atribuições legais, Resolve:

I –  Dispensar a servidora Hassima Oliveira Moura dos Santos, ocupante do

cargo de Técnico do MPU/Administração, matrícula 25867, do encargo de fiscal titular do

Contrato de Seguro para Estagiários da Procuradoria da República no Amazonas.

II –  Designar  a  servidora Tamara de Oliveira  Graça,  ocupante  do  cargo de

Técnico do MPU/Administração, matrícula 8937, para o encargo de fiscal titular do Contrato

de Seguro para Estagiários da Procuradoria da República no Amazonas.

III – Dispensar o servidor Jandrei da Silva de Freitas, ocupante do cargo de

Técnico do MPU/Administração, matrícula 27703, do encargo de fiscal substituto do Contrato

de Seguro para Estagiários da Procuradoria da República no Amazonas.

IV –  Designar  a  servidora  Laís  de  Lima  Rodrigues,  ocupante  do  cargo  de

Técnico  do  MPU/Administração,  matrícula  29141,  para  o  encargo de  fiscal  substituto do

Contrato de Seguro para Estagiários da Procuradoria da República no Amazonas.

GABRIEL RAPOSO DA CAMARA AULER

Este texto não substitui o publicado     no DMPF-e, Brasília, DF,   2   mar. 201  8  . Caderno
Administrativo, p.   22  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/137403/DMPF_ADM_20180302.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/137403/DMPF_ADM_20180302.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/137403/DMPF_ADM_20180302.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/137403/DMPF_ADM_20180302.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/137403/DMPF_ADM_20180302.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/137403/DMPF_ADM_20180302.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/137403/DMPF_ADM_20180302.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/137403/DMPF_ADM_20180302.pdf